**תכנית מג"ן – מוגנות, גבולות ונוכחות: מודל רב-ממדי להתמודדות עם בעיות התנהגות בגן**. פסיכולוגיה עברית. אוחר מתוך
<https://www.hebpsy.net/articles.asp?id=3851>
- המלצות דו"ח ועדת דורנר, (2009), מדינת ישראל, משרד החינוך, המינהל הפדגוגי, אגף א'. ויניקוט, ו, ד. (1995) **משחק ומציאות**. הוצאת עם עובד.
- חוק חינוך מיוחד התשמ"ח (1988), מדינת ישראל משרד החינוך, המינהל הפדגוגי.
- חוק חינוך מיוחד עדכון 11, (2018), רשומות מדינת ישראל ספר החוקים, התשע"ח.
- טלמור, מ. ושרביט, ר. (עורכות). (תשע"ג). **מודל תמיכה להרחבת יכולת ההכלה והקידום של הלומדים במוסדות חינוך**. תלקיט פדגוגי ניהולי, תשע"ח.
- ליון, פ. (2009).